
  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

     

Město Česká Lípa 

městský úřad 

odbor rozvoje, majetku a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  
 

 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:       ev. č. 32283/2016 

                      MUCL/2854476/2016            

Vyřizuje:       Martina Hofmanová 

Telefon:         487 881 257 

Počet listů dokumentu: 5 

Počet příloh/počet listů příloh: 6 

 

Datum            15.04.2016 

 

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky  
 

Město Česká Lípa, zastoupené odborem rozvoje, majetku a investic, Vás vyzývá k podání nabídky  

na plnění veřejné zakázky s názvem: 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Město Česká Lípa 

se sídlem nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa 

zastoupen:  Mgr. Romanou Žateckou  - starostkou města 

kontaktní osoba:  

IČ: 00260428 

DIČ: CZ00260428 

2. Specifikace zadávacího řízení  

 

Evidenční číslo VZ: P16V00000008 

Druh veřejné zakázky: VZ III. kategorie na sjednání rámcové smlouvy na dodávky 

Veřejná zakázka je rozdělena na 15 samostatných částí. Pro každou z částí bude vybrán jediný 

dodavatel. 

Předpokládaná hodnota VZ:  

Celková předpokládaná hodnota 1.189.000,- Kč bez DPH, tj. 1.439.000,- Kč včetně DPH 

Názvy částí VZ včetně jejich předpokládaných hodnot:    

1. část VZ: Rolák černý                                20.248,- Kč bez DPH, tj. 24.540,-Kč včetně DPH  

2. část VZ: Svetr černý                                     23.574,- Kč bez DPH, tj.  28.525,- Kč včetně DPH  

3. část VZ: Polokošile žlutá                            150.413,- Kč bez DPH, tj. 182.000,- Kč včetně DPH 

„Nákup výstroje pro strážníky Městské policie Česká Lípa “ 
 



  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

     

  4. část VZ: Košile sv. modrá krátký rukáv   19.525,- Kč bez DPH, tj. 23.625,- Kč včetně DPH 

  5. část VZ: Triko krátký rukáv                        14.174,- Kč bez DPH, tj. 17.150,- Kč včetně DPH 

  6. část VZ: Polokošile černá                         300.826,- Kč bez DPH, tj. 364.000,- Kč včetně DPH 

  7. část VZ: Kombinéza dvoudílná                108.884,- Kč bez DPH, tj. 131.750,- Kč včetně DPH 

  8. část VZ: Kalhoty Softshell                       117.314,- Kč bez DPH, tj. 141.950,- Kč včetně DPH 

  9. část VZ: Kalhoty letní RIP - STOP           77.273,- Kč bez DPH, tj. 93.500,- Kč včetně DPH 

10. část VZ: Bunda zimní                                158.057,- Kč bez DPH, tj. 191.250,- Kč včetně DPH 

11. část VZ: Převleková bunda s podšívkou     91.322,- Kč bez DPH, tj. 110.500,- Kč včetně DPH 

12. část VZ: Bunda Softshell                             79.030,- Kč bez DPH, tj.95.625,- Kč včetně DPH 

13. část VZ: Brigadýrka kulatá                          19.669,- Kč bez DPH, tj. 23.800,- Kč včetně DPH 

14. část VZ: Čepice se štítkem                           5.641,- Kč bez DPH, tj. 6.825,- Kč včetně DPH 

15. část VZ: Čepice pletená černá                   3.616,- Kč bez DPH, tj. 4.375,- Kč včetně DPH  

Veřejná zakázka je zadávána dle Směrnice Rady města Česká Lípa č. 2/2015 o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění. 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky:  

 

3.1. Předmětem veřejné zakázky je „Nákup výstroje pro strážníky Městské policie “ na základě 

rámcové smlouvy resp. rámcových smluv sjednaných s vítězným uchazečem resp. s vítěznými 

uchazeči každé z níže uvedených částí veřejné zakázky. Součástí předmětu zakázky je dodávka 

výstroje v požadovaném balení do místa plnění za podmínek stanovených v této výzvě a jejích 

přílohách.    

3.2. Veřejná zakázka je rozdělena na patnáct samostatných částí,viz čl. 2 této výzvy, kdy uchazeč 

může podat nabídku buď na jakoukoliv libovolnou část VZ nebo i na všechny části VZ 

současně. Pro každou z částí VZ bude vybrán 1 dodavatel. S každým vybraným dodavatelem 

bude uzavřena jediná rámcová smlouva, jejíž předmět bude stanoven dle částí VZ, v nichž byla 

nabídka takového dodavatele vybrána jako nejvýhodnější. 

 

3.3. Podrobnější specifikace předmětu zakázky je uvedena v následujících přílohách: 

č. 1 této výzvy – Popis výstroje včetně požadovaných parametrů části 1 – 15 VZ 

č. 2 této výzvy – Rozpis nabídkové ceny pro části 1 – 15 VZ 

č. 3 této výzvy – Návrh rámcové kupní smlouvy  

 

4. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace: 

 

Kompletní zadávací dokumentace bude po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek 

uveřejněna na profilu zadavatele: 

https://zakazky@mucl.cz/ 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

 

5.1. Termín plnění:   

Zahájení plnění neprodleně po podpisu rámcové smlouvy – předpoklad 06/2016 

 Ukončení plnění vyčerpáním limitu.1.999.999,- Kč bez DPH nejpozději však 31.12.2019. 

https://zakazky@mucl.cz/


  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

     

 Uvedené termíny jsou stejné pro všechny části veřejné zakázky. 

 

5.2. Místem plnění je služebna MPO v České Lípě, U Vodního hradu 2974, Česká Lípa. 

 

6. Požadavky na kvalifikaci uchazeče: 

 

6.1. K hodnocení bude přijata nabídka uchazeče, který splní následující kvalifikační předpoklady  

a ve své nabídce doloží níže požadované doklady  

 

a) doklady o oprávnění k podnikání dle zákona č. 455/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů  

a dle předpisů souvisejících, v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky. Tento kvalifikační 

předpoklad splní uchazeč, který předloží oprávnění k podnikání: 

Výroba, obchod a služby neuvedené v příloze č. 1 – 3 živnostenského zákona – obory činnosti 

pro část VZ 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 a 14: min. výroba textilií, textilních výrobků oděvů  

a oděvních doplňků a velkoobchod a maloobchod; 

Pro část VZ 1,2,13 a 15: min. velkoobchod a maloobchod.  

V případě, že uchazeč podává nabídku na více části VZ, doloží uvedené oprávnění pouze 

jednou pro příslušnou skupinu částí VZ, na které nabídku podává.   

b) výpis z obchodního rejstříku, je-li do něj uchazeč zapsán;  

Uvedený kvalifikační předpoklad je stejný pro všechny části této zakázky. V případě,  

že uchazeč podává nabídku na více části VZ, doloží uvedené oprávnění pouze jednou.   

c) čestné prohlášení, že uchazeč nemá splatné závazky vůči zdravotním pojišťovnám, u nichž 

jsou pojištění jeho zaměstnanci, nemá splatné závazky na sociálním pojištění, nemá daňové 

nedoplatky vůči finančnímu úřadu. V případě, že uchazeč podává nabídku na více části VZ, 

doloží uvedené prohlášení pouze jednou.   

d) zadavatel požaduje, aby uchazeč doložil, že v posledních třech letech min. po dobu  

12 ti měsíců (počítáno ke dni podání nabídky) realizoval: 

1. část VZ – min. 2 obdobné zakázky s finančním objemem plnění ve výši min. 10.000,- Kč 

včetně DPH u každé z nich, přičemž za obdobnou zakázku se považuje dodávka služební 

výstroje, která je předmětem této části zakázky  

2. část VZ - min. 2 obdobné zakázky s finančním objemem plnění ve výši min. 12.000,- Kč 

včetně DPH u každé z nich, přičemž za obdobnou zakázku se považuje dodávka služební 

výstroje, která je předmětem této části zakázky  

3. část VZ - min. 2 obdobné zakázky s finančním objemem plnění ve výši min. 80.000,- Kč 

včetně DPH u každé z nich, přičemž za obdobnou zakázku se považuje dodávka služební 

výstroje, která je předmětem této části zakázky  

4. část VZ - min. 2 obdobné zakázky s finančním objemem plnění ve výši min. 10.000,- Kč 

včetně DPH u každé z nich, přičemž za obdobnou zakázku se považuje dodávka služební 

výstroje, která je předmětem této části zakázky  

5. část VZ - min. 2 obdobné zakázky s finančním objemem plnění ve výši min. 8.000,- Kč včetně 

DPH u každé z nich, přičemž za obdobnou zakázku se považuje dodávka služební výstroje, 

která je předmětem této části zakázky  

6. část VZ – min. 2 obdobné zakázky s finančním objemem plnění ve výši min. 150.000,-Kč 

včetně DPH u každé z nich, přičemž za obdobnou zakázku se považuje dodávka služební 

výstroje, která je předmětem této části zakázky  

7. část VZ - min. 2 obdobné zakázky s finančním objemem plnění ve výši min. 60.000,- Kč 

včetně DPH u každé z nich, přičemž za obdobnou zakázku se považuje dodávka služební 

výstroje, která je předmětem této části zakázky  



  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

     

8. část VZ - min. 2 obdobné zakázky s finančním objemem plnění ve výši min. 70.000,- Kč 

včetně DPH u každé z nich, přičemž za obdobnou zakázku se považuje dodávka služební 

výstroje, která je předmětem této části zakázky  

9. část VZ - min. 2 obdobné zakázky s finančním objemem plnění ve výši min. 45.000,- Kč 

včetně DPH u každé z nich, přičemž za obdobnou zakázku se považuje dodávka služební 

výstroje, která je předmětem této části zakázky  

10. část VZ - min. 2 obdobné zakázky s finančním objemem plnění ve výši min. 90.000,- Kč 

včetně DPH u každé z nich, přičemž za obdobnou zakázku se považuje dodávka služební 

výstroje, která je předmětem této části zakázky  

11. část VZ - min. 2 obdobné zakázky s finančním objemem plnění ve výši min. 55.000,- Kč 

včetně DPH u každé z nich, přičemž za obdobnou zakázku se považuje dodávka služební 

výstroje, která je předmětem této části zakázky  

12. část VZ - min. 2 obdobné zakázky s finančním objemem plnění ve výši min. 45.000,- Kč 

včetně DPH u každé z nich, přičemž za obdobnou zakázku se považuje dodávka služební 

výstroje, která je předmětem této části zakázky  

13. část VZ - min. 2 obdobné zakázky s finančním objemem plnění ve výši min. 10.000,- Kč 

včetně DPH u každé z nich, přičemž za obdobnou zakázku se považuje dodávka služební 

výstroje, která je předmětem této části zakázky  

14. část VZ - min. 2 obdobné zakázky s finančním objemem plnění ve výši min. 3.000,- Kč včetně 

DPH u každé z nich, přičemž za obdobnou zakázku se považuje dodávka služební výstroje, 

která je předmětem této části zakázky  

15. část VZ - min. 2 obdobné zakázky s finančním objemem plnění ve výši min. 2.000,- Kč včetně 

DPH u každé z nich, přičemž za obdobnou zakázku se považuje dodávka služební výstroje, 

která je předmětem této části zakázky  

 

Podává-li uchazeč nabídku na více částí VZ může splnit kvalifikační předpoklad rovněž pokud 

realizoval min. 2 obdobné zakázky na dodávky služební výstroje s finančním objemem 

rovnajícím se min. součtu fin. objemů  výše požadovaných pro splnění těch částí, na které 

podává nabídku případně kombinace obou variant adekvátně výše uvedenému. 

 

Uchazeč splní tento kvalifikační předpoklad, předloží-li v nabídce seznam min. 2 jím 

realizovaných výše uvedených obdobných zakázek s finančním plněním ve výši  

příslušné vždy pro část zakázky, k níž se jeho nabídka vztahuje, viz výše, přičemž tento 

seznam musí obsahovat  název zakázky, dobu a místo plnění, cenu včetně DPH, identifikaci  

a kontakty na objednatele a osobu objednatele, u níž je možné údaje ověřit.  

Pokud uchazeč podá nabídku na více částí VZ, doloží buď příslušný počet seznamů s údaji  

o realizovaných zakázkách pro každou část samostatně s finančními objemu příslušejícími 

k dané části VZ nebo 1 seznam s údaji o realizaci min. 2 obdobných  zakázek s fin. objemem 

min. rovnajícím se součtu výše stanovených min. limitů plnění každé z nich příp. kombinací 

výše uvedeného. 

Součástí nabídky budou rovněž osvědčení o nejméně 2 realizovaných zakázkách z příslušných 

uvedených seznamů pro každou z částí zakázky, k níž podává nabídku, z nichž budou zřejmé 

identifikační a kontaktní údaje objednatele, předmět zakázky, doba realizace (min. měsíc/rok 

ukončení) a finanční objem plnění. 

Pokud uchazeč podá nabídku na více částí a využije možnosti podat seznam realizovaných 

zakázek s vyšším objemem tj. součtem min. limitů pro příslušné části VZ, analogicky 

v nabídce předloží pouze 2 osvědčení ke každému takto předkládanému seznamu.  

6.2. Doklady uvedené v bodech 6.1. odst. písm. a),písm. b) a písm. d) – osvědčení o provedených 

obdobných zakázkách budou v nabídce doloženy v prosté kopii.  Doklady uvedené v bodech 

6.1. odst. písm. c) a písm.  d) – seznam (seznamy)  provedených obdobných zakázek  budou 

v nabídce předloženy v originále, datovány a podepsány oprávněnou osobou. 



  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

     

6.3. V případě, že uchazeč využije k prokázání splnění určitého kvalifikačního předpokladu (vyjma 

výpisu z obchodního rejstříku) subdodavatele, uvede tuto skutečnost a identifikaci takového 

subdodavatele v nabídce. Vybraný uchazeč před podpisem smlouvy o dílo předloží smlouvu 

uzavřenou se subdodavatelem, z níž bude vyplývat závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 

předmětu zakázky alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokazuje za uchazeče splnění 

kvalifikace. 

6.4. Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si od vítězného uchazeče před podpisem smlouvy 

originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

7.       Subdodavatelé 

 

7.1. Pokud uchazeč hodlá plnit část veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatelů, je povinen 

uvést v nabídce seznam všech těchto subdodavatelů, který bude podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem nebo za uchazeče. 

7.2. Seznam může být v nabídce uveden jedním dokumentem za všechny části VZ, na které 

uchazeč nabídku podává. 

7.3. Seznam bude obsahovat název – obchodní jméno subdodavatele, základní identifikační údaje 

a přehled věcného plnění, kterým se subdodavatel bude podílet na realizaci předmětu veřejné 

zakázky vztažený k příslušné části VZ, které se tato skutečnost týká. 

7.4. Pokud uchazeč nevyužije subdodavatelů, nahradí výše uvedený seznam čestným prohlášením, 

které bude obsahovat informaci o tom, že uchazeč k plnění zakázky nevyužije žádných 

subdodavatelů – v nabídce může být uvedeno souhrnně za všechny části VZ, na které uchazeč 

podává nabídku. 

 

8.       Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny:   

 

8.1. Cena předmětu veřejné zakázky musí být zpracována pro rozsah uvedený v této výzvě a jejích 

přílohách pro každou z částí VZ samostatně. Nabídková cena bude zpracována formou 

oceněného Soupisu výstroje pro MPO pro ocenění částí VZ 1 - 15, který je přílohou č. 2. této 

výzvy (dále jen Soupis pro ocenění). Cenu příslušné části VZ uchazeč uvede také v krycím 

listu nabídky, který je přílohou č. 4 této výzvy. Celková nabídková cena příslušné části bude 

uvedena v Kč, v členění bez DPH, samostatně vyčíslené DPH a celková nabídková cena 

včetně DPH.  

8.2. Jednotkové ceny budou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a platné po celou dobu plnění 

příslušné části veřejné zakázky. 

8.3. Součástí nabídky bude oceněný Soupis pro ocenění (Příloha č. 2 Výzvy), do které uchazeč 

vyplní jednotkovou nabídkovou cenu (žluté políčko) pro každou z částí VZ, na kterou podává 

nabídku. Část VZ,  na kterou uchazeč nepodává nabídku, nevyplní. Celková nabídková ceny 

příslušné části je pak automaticky vypočtena (zelené políčko) a bude hodnocena za každou 

část veřejné zakázky samostatně.  

8.4. Zadavatel upozorňuje, že do přílohy č. 2 uchazeč doplní pouze cenu u každé předepsané 

položky. V soupisu pro ocenění nesmí uchazeč provádět žádné změny v obsahu jednotlivých 

položek ani nesmí žádnou položku přidat či odebrat. Jakékoliv změny obsahu Soupisu pro 

ocenění definovaného zadavatelem vyjma doplnění cen u částí, na které uchazeč podává 

nabídku, budou mít za následek vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

8.5. Zjistí-li uchazeč v Soupisu pro ocenění nejasnosti či případné technické nesrovnalosti,  

je povinen si vyžádat od zadavatele dodatečné informace. 

8.6. Nedoložení oceněného Soupisu pro ocenění příslušnou část VZ bude mít za následek 

vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. 

 



  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

     

 

 

9.       Smluvní, platební a obchodní podmínky: 

 

9.1. Smluvní a platební podmínky zadavatele jsou uvedeny v návrhu Rámcové smlouvy  

(příloha č. 3 této výzvy). 

9.2. Návrh Rámcové smlouvy je shodný pro každou z částí VZ. S vybraným uchazečem každé 

části bude uzavřena 1 rámcová smlouva, a to souhrnně pro všechny části VZ, ve kterých 

uchazeč podal nejvýhodnější nabídku. Příloha č. 1 Rámcové smlouvy bude vytvořena dle 

výsledků jednotlivých části VZ. 

9.3. Do návrhu rámcové smlouvy uchazeč doplní pouze svoje identifikační údaje, části VZ, na 

které podává nabídku, příp. kontaktní osobu. Za přílohu č. 1 smlouvy bude považován 

oceněný Soupis výstroje MPO, který bude před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem 

upraven poplatně tomu, v jakých částech VZ  bude uchazeč úspěšný. Jakékoliv jiné zásahy do 

textu návrhu smlouvy ze strany uchazeče budou považovány za porušení zadávacích 

podmínek a budou důvodem pro vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení.  

9.4. Uchazečem doplněný a podepsaný návrh rámcové smlouvy bude součástí nabídky. Pokud 

uchazeč podává nabídku na více částí veřejné zakázky, v nabídce může předložit Návrh 

rámcové smlouvy pouze v jediném vyhotovení.  

9.5. Nedoložení doplněného a podepsaného příslušného návrhu rámcové smlouvy uchazečem 

v nabídce bude mít za následek vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. 

9.6. V případě rozporu mezi nabídkovou cenou příslušné části VZ uvedenou uchazečem v oceněné 

Příloze č. 2 této výzvy -  Soupisu výstroje a nabídkovou cenou příslušné části VZ  uvedenou 

v jiných částech nabídky je platná nabídková cena příslušné části VZ uvedená v příloze č. 2 

této Výzvy - Soupisu výstroje.  

9.7. Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny: 

- Jednotkovou cenu je možno překročit v případě, že během plnění předmětu veřejné 

zakázky dojde ke změně výše sazby daně z přidané hodnoty, která se uplatňuje na 

předmět veřejné zakázky ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 

- Zadavatel není vázán předpokládaným objemem požadovaného plnění (tento je pouze 

orientační). V případě, že dojde k překročení předpokládaného objemu plnění veřejné 

zakázky, může v takovém případě součet dílčích jednotkových cen překročit celkovou 

výši nabídkové ceny (jednotkové ceny uvedené v Soupis jsou ceny maximální a nesmějí 

být překročeny) 

10.      Další podmínky a požadavky zadavatele:  

 

10.1. Uchazeč v nabídce předloží fotografie, katalogové, materiálové listy s detailním popisem 

parametrů každého nabízeného zboží dle částí VZ 1 – 15, a to ve všech částech, na které 

podává nabídku. Tento popis bude odpovídat požadavkům zadavatele na kvalitu zboží, které 

jsou uvedeny v zadávacích podmínkách, zejména v příloze č. 1 této výzvy – Popis výstroje 

včetně požadovaných parametrů. 

10.2. Uchazeč v nabídce předloží vzorky veškeré výstroje požadované zadavatelem ve všech 

částech, na které uchazeč podává nabídku. Vzorky budou dodány jako součást nabídky 

současně s nabídkou. Předložené vzorky budou v rámci posuzování nabídek zkoumány tak, 

aby bylo možno posoudit splnění požadovaných parametrů a vyhodnotit vzorky dle popisu 

způsobu hodnocení. V případech, kde je požadována velikostní škála výstroje, budou pro 

hodnocení dodány vzorky odpovídající velikosti XL. Na vzorcích výstroje, které se to týká, 

předložených v nabídkách, nemusí být aplikovány tzv. „domovenky“ (viz popis v příloze č. 1 



  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

     

výzvy) nicméně aplikace a výroba „domovenky“ bude zakalkulována v nabídkové ceně 

příslušné výstroje.  

10.3. Každý vzorek bude označen čitelnými identifikačními údaji uchazeče (název/firma uchazeče, 

sídlo, IČ); označení bude provedeno tak, aby při běžné manipulaci se vzorkem nedošlo k jeho 

odstranění, např. smazáním.  

 

10.4. Nedodání některého ze vzorků v nabídce uchazeče bude mít za následek vyloučení uchazeče 

z příslušné části zadávacího řízení.      

10.5. Vzorky mohou být baleny samostatně, nicméně musí být podány spolu s nabídkou a označeny 

způsobem jednoznačně identifikujícím příslušnost k samotné nabídce. 

11.     Způsob hodnocení nabídek: 

 

11.1. Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek podaných na 1. a 2. část je nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH každé z částí veřejné zakázky. 

11.2. Zadavatel po posouzení nabídek stanoví pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny každé 

z nabízených částí. Jako nejvhodnější nabídku pak vybere nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou příslušné části.   

11.3. Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek podaných na 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 

10.,11., 12., 13., 14. a 15. část veřejné zakázky  je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž 

zadavatel pro hodnocení stanovil následující hodnotící kritéria a jejich váhy: 

 

A. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH     60% 

B. Funkční a estetické vlastnosti – vhodnost pro výkon služby   40% 

 

11.4. Postup při hodnocení nabídek: 

 

A. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH     60% 

Nejvyšší počet bodů v rámci hodnotícího kritéria A (60) získá nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou bez DPH. Ostatní nabídky získají bodovou hodnotu přepočtenou jako poměr nejnižší 

nabídkové ceny k hodnocené nabídkové ceně, tento poměr pak bude násoben 100. Poté budou 

tyto bodové hodnoty vynásobeny příslušnou váhou kritéria A, tzn. hodnotou 0,60.  

 

Pro hodnocení nabídek dle kritéria A. platí obecně tento matematický vzorec: 

 

                                 
nejnižší nabídková cena  

      Počet bodů =  100x  ------------------------------------------------   x 0,60  

  nabídková cena hodnocené nabídky  

 

 
 

B. Funkční a estetické vlastnosti – vhodnost pro výkon služby   40% 

 

Zadavatel použije 2 následující subkritéria: 

 

B1 - Technická úroveň vzorku – technické a funkční vlastnosti 60%    



  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

     

 

v rámci subkritéria B1 bude zadavatel hodnotit dodaný vzorek z pohledu kvality 

řemeslného zpracování ve vazbě na dodržení zadavatelem stanovených požadavků na 

provedení, zejména pak zpracování materiálů a jejich spojení, čistoty  

a ukončení švů, kvalitu provedení zdrhovadel (plynulost, „nezasekávání se“) apod.,      

 

Vzorek bude vyhodnocen bodovým ohodnocením v rozmezí 1 - 5 bodů, kdy vzorek 

s nejvyšší technickou úrovní získá 5 bodů a vzorek s nejnižší technickou úrovní získá 

1 bod.  

Nejvyšší počet bodů v rámci subkritéria B1 (60) získá nabídka s nejvyšším počtem 

dosažených bodů. Ostatní nabídky získají bodovou hodnotu přepočtenou jako poměr 

hodnocené nabídky k nabídce s nejvyšším počtem dosažených bodů. Tento poměr pak 

bude násoben 100. Poté budou tyto bodové hodnoty vynásobeny příslušnou váhou 

subkritéria B1, tzn. hodnotou 0,60.  

 

B2 – Estetická úroveň vzorku      40% 

 

v rámci subkritéria B2 bude zadavatel hodnotit dodaný vzorek z pohledu celkového 

vzhledu  - originalita, míra harmonie předloženého vzorku jako celku včetně detailů, 

provedení lég (tam, kde přichází v úvahu), vhodnost střihu (tam, kde přichází 

v úvahu), tedy jako výhodnější vzorek bude hodnocen předložený vzorek, u něhož 

bude věnována vyšší pozornost na estetickou stránku z pohledu originality, sladěnosti 

jednotlivých prvků a střihu, a to vše především s ohledem na účel využití daného 

vzorku, kterým je nošení při výkonu funkce strážníka. 

 

Vzorek bude vyhodnocen bodovým ohodnocením v rozmezí 1 - 5 bodů, kdy vzorek 

s nejvyšší technickou úrovní získá 5 bodů a vzorek s nejnižší technickou úrovní získá 

1 bod.  

 

Nejvyšší počet bodů v rámci subkritéria B2 (40) získá nabídka s nejvyšším počtem 

dosažených bodů. Ostatní nabídky získají bodovou hodnotu přepočtenou jako poměr 

hodnocené nabídky ku nabídce s nejvyšším počtem dosažených bodů.  

Tento poměr pak bude násoben 100. Poté budou tyto bodové hodnoty vynásobeny 

příslušnou váhou subkritéria B2, tzn. hodnotou 0,40.  

Součet vážených bodů dosažených za obě subkritéria  B1 a B2 (nejvýše 100) bude výchozím 

bodovým ohodnocením dané nabídky pro hodnocení v rámci hodnotícího kritéria B. 

Nejvyšší počet bodů v rámci hodnotícího kritéria B. (40) získá nabídka s nejvyšším součtem 

vážených bodů dosažených za v rámci hodnocení subkritérií B1 a B2. Ostatní nabídky získají 

bodovou hodnotu přepočtenou jako poměr součtu vážených bodů B1 + B2 hodnocené nabídky 

ku poměru počtu bodů nabídky, která dosáhla nejvyššího součtu vážených bodů B1 + B2, 

tento poměr pak bude násoben 100. Poté budou tyto bodové hodnoty vynásobeny příslušnou 

váhou kritéria B, tzn. hodnotou 0,40.  

Součet vážených bodů za obě dílčí kritéria, tj. A + B (max. 100) určí pořadí uchazeče 

v celkovém hodnocení. Nejvhodnější nabídkou je nabídka, která získá nejvyšší počet vážených 

bodů. Pro hodnocení nabídek je stanovena bodovací stupnice 1-100 vážených bodů. 

 

11.5. Na základě výběru nejvhodnější nabídky v tomto zadávacím řízení a v souladu s usnesením 

Rady města Česká Lípa bude s vybraným uchazečem pro každou z částí uzavřena Rámcová 

smlouva. 



  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

     

11.6. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky bude sděleno všem uchazečům, jejichž nabídky 

byly hodnoceny, nejpozději v termínu do 30. června 2016.  

11.7. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude bez zbytečného odkladu odesláno všem 

uchazečům, jejichž nabídky byly hodnoceny. 

 

 

12.      JISTOTA: 

 

12.1. Zadavatel požaduje, aby uchazeč k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti 

v zadávacím řízení poskytl zadavateli jistotu ve výši 40.000,- Kč, a to složením jistoty na účet 

zadavatele vedený u KB Česká Lípa, č. ú. 19-1229421/0100. Jako variabilní symbol uvede 

uchazeč číselnou řadu složenou z čísla veřejné zakázky a IČ uchazeče, v tomto případě 

08xxxxxxxx.  

12.2. Uchazeč vloží do nabídky doklad o poskytnutí peněžní jistoty tj. kopii výpisu z účtu uchazeče, 

na kterém je uvedena částka odpovídající výši požadované jistoty, která je prokazatelně 

odečtena ve prospěch účtu zadavatele, případně kopii hotovostní pokladní stvrzenky o složení 

finančních prostředků na účet zadavatele.  

12.3. Uchazeč doloží ve své nabídce rovněž prohlášení uchazeče podepsané osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče případně za uchazeče, ve které uvede platební symboly pro vrácení 

peněžní jistoty v následujícím pořadí: číslo účtu pro vrácení peněžní jistoty, kód banky, název 

banky, adresa pobočky banky, příp. variabilní symbol.  

12.4. Jistotu uvolní zadavatel: 

12.5. uchazečům umístěným na prvních třech místech do 5 pracovních dnů po uzavření smlouvy; 

12.6. ostatním hodnoceným uchazečům do 5 pracovních dnů po odeslání rozhodnutí resp. oznámení 

o výběru nejvhodnější nabídky 

12.7. uchazečům, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni do 5 pracovních dnů po odeslání 

rozhodnutí o vyloučení   

12.8. pokud bylo zadávací řízení zrušeno, všem uchazečům do 5 pracovních dnů ode dne odeslání 

oznámení o zrušení zadávacího řízení. 

12.9. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít smlouvu, připadá složená jistota v celé výši zadavateli. 

12.10. Uchazeč, který nesloží výše požadovanou jistotu za nabídku do konce lhůty pro podání 

nabídky (tj. do uvedené lhůty nebude jistota na účtu zadavatele), bude z další účasti 

v zadávacím řízení vyloučen. 

13.       Požadavky na zpracování nabídky: 

 

13.1. Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče.  

13.2. Nabídka bude předložena s pevně spojenými listy a všechny stránky nabídky budou 

očíslovány vzestupnou číselnou řadou, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů 

nabídky. Veškeré části nabídky budou tvořit jeden celek. Nabídka nebude obsahovat přepisy a 

opravy. Nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení.  

13.3. Nabídka bude obsahovat Prohlášení uchazeče, že souhlasí se zveřejněním základních údajů  

o svojí nabídce a se zveřejněním celého znění smlouvy včetně všech případných dodatků, 

pokud s ním bude smlouva uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení.  

13.4. Výše uvedené doklady budou v nabídce doloženy v originále, datovány a podepsány 

oprávněnou osobou. 



  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

     

13.5. Nabídka bude předložena rovněž v el. podobě na CD a bude obsahovat zejména Návrh 

rámcové smlouvy, technické přílohy dle bodu 10.1.této výzvy a oceněný soupis nabízené 

výstroje.   

13.6. Nabídka bude zpracována v následující struktuře: 

a)    Krycí list nabídky – příloha č. 4 této výzvy 

b) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů - dle čl. 6 této výzvy 

c) Podepsaný příslušný návrh Rámcové smlouvy – příloha č. 3  této výzvy, jehož 

přílohou bude Oceněný Soupis výstroje MPO – příloha č. 2  této výzvy 

d) Fotografie, katalogové a materiálové listy dle čl. 10.1 této výzvy  

e) Prohlášení uchazeče – souhlas se zveřejněním – dle bodu 13.3  této výzvy 

f) Seznam subdodavatelů příp. prohlášení, že uchazeč nevyužije subdodavatele – dle čl. 

7 této výzvy 

g) Doklad o složení jistoty a prohlášení s údaji o vrácení jistoty dle č. 12 této výzvy. 

h) CD s nabídkou 

i) Vzorky výstroje – mohou být baleny samostatně, nicméně musí být podány spolu 

s nabídkou a označeny způsobem jednoznačně identifikujícím příslušnost k samotné 

nabídce. 

 

13.7. Nedoložení kteréhokoli z výše uvedených dokladů může mít za následek vyloučení uchazeče 

z dalšího hodnocení. 

14.    Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. května 2016  ve 13:00 h 

 

15.       Místo a způsob podání nabídek: 

 

15.1. Nabídky se podávají osobně nebo poštou na adresu zadavatele, v podatelně MěÚ Česká Lípa, 

nám. T. G. Masaryka č. p. 1, Česká Lípa. Nabídky se podávají v uzavřených obálkách 

opatřených na přelepu razítkem uchazeče nebo napsaným názvem uchazeče a označených 

názvem veřejné zakázky „Nákup výstroje pro strážníky Městské policie Česká Lípa“  

a nápisem „NABÍDKA – NEOTVÍRAT“. 

15.2. Obálky či balíky označené v rozporu s těmito pokyny nebudou podatelnou MěÚ Česká Lípa 

přijaty! Na nabídku doručenou po lhůtě pro podání nabídek bude pohlíženo, jako by 

nebyla podána – toto platí i pro část týkající se vzorků k příslušné nabídce, pokud je 

dodávána samostatně. Zadavatel písemně vyrozumí uchazeče, že jeho nabídka byla podána 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Nabídka nebude otevřena a zadavatelem hodnocena.  

16.   Zadávací lhůta:  

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, počíná skončením lhůty  

pro podání nabídek a končí dne 31.7.2016. 

 
17.   Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, prohlídka místa plnění: 

17.1. Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

(dále jen dodatečné informace). Případné dotazy ohledně zadávacího řízení mohou dodavatelé 

uplatnit nejpozději do 9. května 2016 písemně na adrese zadavatele případně prostřednictvím 

datové schránky, profilu zadavatele či el. poštou na adresu hofmanova@mucl.cz. 

17.2. V případě, že dodavatel využije k odeslání požadavku el. poštu, opatří žádost elektronickým 

podpisem nebo zašle originál žádosti rovněž písemně na adresu zadavatele nebo 

prostřednictvím datové schránky. NA ŽÁDOSTI ZASLANÉ V ROZPORU S UVEDENÝMI 

POKYNY NEBUDE BRÁT ZADAVATEL ZŘETEL. 

17.3. Zadavatel zveřejní dodatečné informace, vyvolané případnými dotazy uchazečů, a to do  

11. května 2016 na profilu zadavatele:   

https://zakazky.mucl.cz/ 

mailto:hofmanova@mucl.cz
https://zakazky.mucl.cz/


  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

     

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti (požadavku dodavatele). Takovéto dodatečné informace odešle zadavatel 

všem jemu známým zájemcům a uveřejní je také na profilu zadavatele. 

17.4. Tyto dodatečné informace se stanou nedílnou součástí zadávacích podmínek a uchazeč je 

povinen je ve své nabídce zohlednit. Neučiní-li tak, bude jeho nabídka vyřazena a takový 

uchazeč bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

17.5. Zadavatel neplánuje prohlídku místa plnění. 

18.   Další zadávací podmínky: 

18.1. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu zadávacího řízení toto řízení zrušit  

nebo odmítnout všechny předložené nabídky a to i bez udání důvodu. Pokud zadavatel zruší 

zadávací řízení, uveřejní informaci o zrušení veřejné zakázky na profilu zadavatele.   

18.2. Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče a rozhodnutí  

o přidělení zakázky na profilu zadavatele. Rozhodnutí o vyloučení či rozhodnutí o přidělení 

nabídky bude považováno za doručené uveřejněním na profilu zadavatele. 

18.3. Uchazeči předávají své nabídky bezplatně, z jejich předání nemohou vůči zadavateli 

uplatňovat žádné nároky včetně nároku na jejich vrácení s výjimkou vzorků vložených do 

nabídek.  

18.4. Vzorky uchazeče, se kterým bude uzavřena smlouva, budou sloužit jako vzorek určující jakost 

plnění při realizaci veřejné zakázky.  

18.5. Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si po skončení zadávacího řízení vzorky vybraného 

uchazeče určené k hodnocení, a to proti uhrazení jejich hodnoty tomuto uchazeči dle jeho 

nabídkové ceny. Ostatní vzorky budou vráceny. 

18.6. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči 

v nabídkách.  

18.7. Zadavatel si vyhrazuje právo v  případě nejasností požádat uchazeče o vysvětlení nabídky 

nebo přizvat uchazeče na jednání hodnotící komise za účelem vysvětlení jeho nabídky 

18.8. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, případně upřesnit zadávací podmínky.  

18.9. Zadavatel si vyhrazuje právo snížit rozsah zakázky v průběhu realizace. 

18.10. Zadavatel nepřipouští podání nabídek na dílčí plnění.  

18.11. Zadavatel nepřipouští podání nabídek na variantní řešení. 

18.12. Zadavatel si vyhrazuje právo provést v textu rámcové smlouvy před jejím podpisem 

s vybraným uchazečem změny, které svým charakterem nezpůsobí podstatnou změnu práv  

a povinností vyplývajících z návrhu rámcové smlouvy  – příloha č. 3 této výzvy, tj. změny, 

které nerozšíří předmět veřejné zakázky, v případě použití v původním zadání neumožní účast 

jiných uchazečů, v případě použití v původním zadání neovlivní výběr nejvhodnější nabídky 

ani nezmění ekonomickou rovnováhu ve prospěch vybraného uchazeče. 

18.13. V případě, že uchazeč podá nabídku na více částí VZ a pro plnění těchto částí zakázky bude 

vybrán shodný dodavatel, bude s vybraným uchazečem uzavřena jedna rámcová smlouva, 

v níž budou sloučeny předměty těch částí zakázky, k jejichž plnění byl příslušný dodavatel 

vybrán.       

18.14. Veškeré údaje uvedené v nabídce budou ke dni podání nabídky platné. Zadavatel si vyhrazuje  

právo kontroly správnosti údajů uvedených v nabídce. 

18.15. V případě jakékoli změny v poměrech vybraného uchazeče týkajících se prokázané 

kvalifikace, k nimž dojde v období od uzavření rámcové smlouvy do doby splnění veřejné 

zakázky, je uchazeč povinen každou takovou změnu nejpozději do 5pracovních dnů ode dne, 

kdy nastala, oznámit písemně zadavateli. 



  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

     

18.16. Porušení, nesplnění nebo nedodržení zadávacích podmínek ze strany uchazeče  

či uvedení nepravdivých údajů a informací v nabídce bude důvodem k  vyloučení uchazeče 

z další účasti v zadávacím řízení.  

18.17. Vybraný dodavatel je povinen poskytnout součinnost při uzavření příslušné smlouvy tak, aby 

příslušná smlouva mohla být uzavřena nejdéle do 5pracovních dnů ode dne doručení Výzvy 

k součinnosti k uzavření takové smlouvy. V případě, že vybraný dodavatel neposkytne 

součinnost k uzavření příslušné smlouvy ve výše uvedené lhůtě, je zadavatel oprávněn vyzvat 

k uzavření příslušné smlouvy druhého příp. třetího dodavatele v pořadí nebo zadávací řízení 

příp. jeho příslušnou část zrušit. 

 

 

 

 

 

         Za správnost: 

Mgr. Jolana Nebřenská      Martina Hofmanová 

vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic   referentka veřejných zakázek 

 

Přílohy:  

 

č. 1 Popis výstroje včetně požadovaných parametrů pro části 1 – 15 VZ 

č. 2  Rozpis nabídkové ceny pro části 1 – 15 VZ 

č. 3 Návrh Rámcové smlouvy pro části 1 - 15 

č. 4      VZOR – Krycí list nabídky 

 


		2016-04-15T08:53:34+0200




